

Kommune tilfreds med privat jobcenters indsats

Køge Kommune har valgt at afslutte samarbejdet med det hollandske firma Agens, der har stået for jobindsatsen for omkring halvdelen af kommunens ledige. I den forbindelse er det i dele af pressen blevet fremført, at der skulle være lignende problemer i samarbejdet mellem Gribskov Kommune og den danske HR-virksomhed Ramsdal A/S om driften af Jobcenter Gribskov. Jobcentret har her det fulde ansvar - både administrativt og indsatsmæssigt - overfor alle kommunens ledige.

Men i Gribskov Kommune, hvor Jobcenter Gribskov siden 1. januar 2009 har været drevet i et Offentlig Privat Partnerskab, er der tilfredshed med Ramsdals indsats.

"Vi har kunnet konstatere, at der kun er sket positive fremskridt, siden samarbejdet blev etableret," udtaler kommunaldirektør i Gribskov Kommune, Mogens Hegnsvad. "Takket været en målrettet indsats med fokus på både rettidighed og aktivering, har Gribskov Kommune opnået betydelige forbedringer i at leve op til målene. Som en konsekvens har vi færre borgere på overførselsindkomster end vi havde, sammenlignet med året før - når vi korrigerer for den stigende arbejdsløshed. Vi afventer det endelige regnskab for 2009, men baseret på de hidtidige resultater, ser vi positivt på fremtiden, og direktionen har absolut ingen overvejelser om at ændre på det aftalte grundlag for det selskab, der drives i partnerskab mellem kommunen og Ramsdal A/S."

Administrerende direktør Karl-Erik Nielsen, Ramsdal A/S, hæfter sig også ved de store gevinster, som etableringen af det Offentlig Private Partnerskab har medført. "Vi har på den baggrund store forventninger til det fremtidige samarbejde. Og vi regner med, at vore seneste investeringer i Jobcenter Gribskov vil udmønte sig i en række gode resultater i de kommende år."

Ramsdal A/S har netop indgået en aftale om bygningen af et helt nyt jobcenter, centralt placeret i Helsingør, hvor Jobcenter Gribskov forventes at kunne flytte ind i 4.000 kvm. inden udgangen af 2010.

For yderligere oplysninger kontakt:

Karl-Erik Nielsen, administrerende direktør, Ramsdal Gruppen, tlf.: 4060 6430

eller

Arne Mathiesen, informationsmedarbejder, Ramsdal Gruppen, tlf.: 2523 0732

En præsentation af virksomheden kan findes på www.ramsdalgruppen.dk